BERTILA , uxor Berengarii regis, io5.

BERTOLDVS , dux Burgundiac , 8o5.

BERTOLDVS, dux Zaringiae , 129a.

BERTRANA , comitissa, eadem ac Berta, 55 1.

Bessato , Bexate , locus, 1460. , •

Bessia , Веха, locus, 976.

Monasterium sancti Salvatoris de Веха, 976. iio5.

Bestannvs , locus , 8o5.

BETTARIS, abbas, 18.

Bevgesii , Castrum, i5j5.

a Ludovico de Sabaudia et Iohanna Forisii comi

tissa cius uxorc emptum a domino Belli ioci ,

i5j5.

Bexamo, locus, 1084.

Bexoso, locus , 961.

BlBIANIGA , Curtis, 8 1 5.

Biblioihecarius , sedis apostolicae , 594. 696.

Biert (lo) locus, 1292.

Byns , 100.

BiGNiNS , locus , 8З2.

Bigvrracane, Bigeratricano , Bigeraiano , locus, 1012.

1016. 1042. 1087.

Biixenco , locus, i5yi.

BlLLENIS , loCUS, 1527.

Bioleto , Castrum, 1 5^4-

Ludovico de Sabaudia per laudum adiudicatum ,

i574.

Bisaucium, moneta, 1267.

BisoNTio , locus , 1292.

Blandinasca , vallis , 610.

Blandrate , locus, a Vercellcnsibus ct Novariensibus di-

rutus , 101З. 1016.

eius reaedificatio probibita , 101З. 1016.

eius cónsules , 708.

eius milites pacta ineunt cum comitibus , 708.

eorum iura , 708.

Blandratemes , homines inter Vercellenses et Novaricn-

scs partiti , 106З.

cives Vercellenses efficiuntur ,11 00.

Blandratenses comités:

Guido , 708. feudi iure nonnulla mansa iu loco

Brione sita ab Vgone sancti Gaudentii praepo-

sito obtinet , 782.

Albertus , 708. 7З8.

Vuido , qui et Guido appellator , 8o5.

privilegia sibi concessa , a Friderico imperatoro

confirmantur , 807, 824, 8a5.

Vuilielmus , nepos VuiUielmi marchionis Montis-

ferrati, 81 5. -

Otto, Castrum Montis Grandis Vercellensibus do-

nat, 864. 909. 968. 1260.

Albertus , qui cum filiis treguam a Vercellensibus

pactam servare promittit , 991.

Obertus , qui et Albertus scribitur , 99З. frater

Rajnerii , 99З 1059.

Raineri us , qui decimam sibi in loco Sillavengi

debitam ecclesiae sanctae Mariac ciusdem loci

remittit 1043. 1060. 1162.

eius filii :

Obizio , 1162.

Vido , 1 162. . . t

Couradus , 1162. 1260» :

Guido, i3G6 , 1З70.

Gotbofrcdus , i 1.4 из.

Guillielmus , rector Montisferrali pro domiuo

Iohanne marchione, 16З2.

Blatinvs , locus, 455.

Blatinvm , Cándele , 977.

Blanzati , locus , 990. • •

eius investi tura a domiuis de Casali Gunlono et co

mitibus Gualpergiao , et de Maxino concessa, 1 181.

Bliole, locus, 788.

Blonay , locus, eius domini , 1 47 5.

Blvitacvm, villa, 496.

Monasterio S. Mariae dé Talueriis ab Ermen-

garda regina donata , ibid.

BOAMVNDVS Ш, princeps Antiochiac , 857.